

**REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) No. 19-015-RFP-0019,
Legal Services**

Text of Addendum #3

We have received the following request for information and hereby respond:

(1) QUESTION: Can a proposal be submitted for more than 3 items?

AGENCY RESPONSE: Please refer to RFP Section 2.0.

(2) QUESTION: What are the eligibility requirements for those interested in submitting a proposal?

AGENCY RESPONSE: Please refer to RFP Section 2.0 and RFP Section 4.0.

(3) QUESTION: How many copies of the bound proposal are required?

AGENCY RESPONSE: Please refer to Addendum #1.

(4) QUESTION: What supporting information needs to be submitted with the proposal and what format does it need to be in?

AGENCY RESPONSE: Please refer to RFP Section 3.0 and RFP Section 4.0.

(5) QUESTION: What delivery method is required to submit the proposal?

AGENCY RESPONSE: Please refer to RFP Section 4.0.